Sed non una rabie furores coercentur.
Quoties iratum mare vidimus, scopulum pro-
trudit scopulus, in perniciem. E *Sole nostro*
videte documentum. Emersit per vasta cruo-
ris latifundia, sed iterum furori novo exponen-
dus. En, jam *Radios è spinis efformant satel-*
lites, ut Solis coronent tempora, laceram adjun-
gunt

gunt Purpuram, ut vel sic faciant Serenissimum.
Nunc demum, Princeps Astrorum diceris Salva-
tor Humanissime, nam in murice ad directionis
Virgam, eluceat. Dicite, si vidit quis talem in
Sole Coronam? Lustrate sacula, minimè adver-
tetis; Unus Sol Iustitiae spinco obvolutus fertur,
vitæ coronidem præsagit, ex Corona. Et certe
non fallunt auguria. Jam acu Solem tetigit plebs
scelestæ, nunc trabem excellam præparat, in Cæli
oculo advertendam. Pergit in recta Crucis linea,
Titan Divinissimus; & ardorem sui patefacturus
animi, ascendit altius, quia ad verticem Montis
Golgothæ. Alsistit Aurora Comes, adstant fixa
Amoris Sydera, sed ros ab oculis prohibetur. In-
terim; adeste lachrymæ Oratori. Solem appen-
sum in Libra Crucis, quis siccò oculo intuebitur?
Loquere jam loquere, Phæbe Divinissime ad
Auroram, utique septem habes Verba, pro septem Dolori-
bus MARIANIS. Ego silentium in Occasu Tuo servare co-
gor; si tamen à Cruce dederis Indulgentiam, habeo Verbum
ad MARIAM. Hactenus de Te tacui Aurora Virgo, quia Sol
Tuus circuibat rotundam periodum; nunc ubi Te circa Solis
Occasum iub Cruce video, hac Cruce benedic Oratori ut bene
dicat. Permitte ne Historiam evolvere sacerdorum, quoties
vel ipsius mortis tenebras, per Te Auroram dissipatae? Lo-
querer; proclaimarem; si post Occasum Solis; daretur in stri-
cto silentio facultas discurrendi. Ergo jam agam Tacitum,
nam quiescere ad pedes Marianos congruit Oratoribus post
Occasum; donec iterum Aurora excitaverit, ut dicant am-
plius de Dolorosa Virgine; quam ego DIXI.

dolori: vigiliæ: delirio: profundo somno: anhelitus difficultati: rufsi: inquietudini: oris viceribus: anginæ: pleuriti: singulrui: hemorrhagia: diaphoretico sudori: ardenti febri: ingenti siti: verium affluentia: vertigini: hypochondriorum tensioni.

Hæc, & infinita alia synphomata, morbi que cum febre pestilenti coniungi possunt, quorum traſcarione si a greedi hic vellem, eſſet omnium curationem morborum instituere, præter nostrum obieſtum.

Sufficiat tantum traſcarre de bubonibus, carbunculis, paſtichijs, quæ pestilenti febris propria sunt. Et hæc diæta ſufficient pro malignæ, pestilentiſque febris curatione; nunquam ramen cefando Deum ipsiusque Gloriosissimam Genitricem humiliiter deprecari, ut eius fidem ſalutis tutiolum infernū, & cito inſeruant.